
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е 

 

10 июля 2023г.                                                                                      № 251 

       

О внесение изменений в постановление  

Администрации Сяськелевского сельского поселения 

от 03.11.2016г. №330 

«Об утверждении Положения и состава комиссии  

по земельным вопросам на территории  

муниципального образования  

Сяськелевского сельского поселения  

Гатчинского муниципального района  

Ленинградской области»  

 

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом № 135-ФЗ от 26.07.2006г. «О защите 

конкуренции», Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в 

действие Земельного кодекса Российской федерации», Федерального закона  

от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О введении изменений в Земельный кодекс 

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Уставом Сяськелевского сельского поселения Гатчинского 

района Ленинградской области, в целях реализации полномочий органов 

местного самоуправления в сфере земельных правоотношений, повышения 

эффективности использования земель на территории Сяськелевского 

сельского поселения,  использования земель на территории муниципального 

образования, администрация Сяськелевского сельского поселения   

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести изменения состав комиссии по земельным вопросам на 

территории муниципального образования Сяськелевское сельское поселение 

Гатчинского муниципального района Ленинградской области (Приложение 

№2) читать в новой редакции Приложение №2. 

2. Отменить постановление администрации Сяськелевского сельского 

поселения от 09.06.2023 № 212 «О внесение изменений в постановление 

Администрации Сяськелевского сельского поселения от 03.11.2016г. №330 

«Об утверждении Положения и состава комиссии по земельным вопросам на 

территории муниципального образования Сяськелевского сельского 

поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области». 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.  



4. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном издании 

«Сяськелевский вестник» и размещению на официальном сайте 

муниципального образования «Сяськелевское сельское поселение».  

 

 

 

Глава администрации                                                             Е.Е. Федорова                                            

  



Приложение 2 

                                         к постановлению администрации  

Сяськелевского сельского поселения  

№ 251 от 10.07.2023 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ ВОПРОСАМ НА 

ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЯСЬКЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

 

Председатель комиссии – глава администрации Е.Е. Федорова;  

Заместитель председателя комиссии – заместитель главы администрации 

С.В. Щемелева 

 

Члены комиссии: 

1. Ведущий специалист администрации – Т.Л. Паталашко 

2. Специалист 1 категории – С.Н.Скибина 

3. Депутат Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения – 

А.А. Лябова (по согласованию) 

 

Секретарь комиссии – ведущий специалист О.Б. Красикова  
 

  



 

 


